平成 22 年 9 月 27 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 当麻 茂樹

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

英ポンド建ておよびユーロ建て Tier II 劣後特約付社債の一部消却について

当行は、当行が発行する英ポンド建て Upper Tier II 劣後特約付永久社債(以下、「英ポンド建て社債」)の額面

金額 33 百万ポンドおよび平成 28 年(2016 年)2 月満期ユーロ建て Lower Tier II 劣後特約付社債(以下、「ユーロ

建て社債」)の額面金額 342 百万ユーロの消却を実施いたしましたので、お知らせいたします。

今回消却を行った劣後特約付社債は、いずれもシンガポール証券取引所に上場されているもので、以下のものが含

まれています。

・ 当行が交換募集以前に市場取引で取得した英ポンド建て社債の額面金額 8 百万ポンドおよびユーロ建て

社債の額面金額 2 百万ユーロ

・ 当行が平成 22 年 9 月に実施した英ポンド建て社債およびユーロ建て社債の交換募集への応募を受け付けた

英ポンド建て社債額面金額 25 百万ポンドおよびユーロ建て社債額面金額 340 百万ユーロ

以 上

N E W S  R E L E A S E